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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2015 Wójta Gminy Słubice z dnia 7 maja 2015 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

12 505,00 12 505,00 4 056,0012 505,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 449,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 585,00

7 080,00

0,00 0,00

0,00

0,007 080,00

7 080,00

0,00

19 585,00

7 080,00

0,00

12 505,00

0,00

0,00

4 056,00

0,00

0,00

8 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

11 676,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

11 676,00 4 056,0011 676,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 080,00

7 080,00

0,000,00

7 080,00

18 756,00 18 756,00

7 080,00

0,00

11 676,00

0,00

0,00

4 056,00

0,00

0,00

7 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

125 451,00 125 451,00 0,00125 451,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 451,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 451,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 451,00

0,00

-5 000,00

120 451,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

120 451,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

125 451,00

Rezerwy ogólne i celowe

125 451,00 0,00125 451,00 125 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

120 451,00 120 451,00

0,00

-5 000,00

120 451,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

120 451,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

158 438,00 158 438,00 68 954,0073 274,00 0,00 0,00 0,000,0085 164,00 0,00 0,00 0,00 0,004 320,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 438,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0090 164,00

5 000,00

0,00

163 438,00

5 000,00

0,00

73 274,00

0,00

0,00

68 954,00

0,00

0,00

4 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

79 316,00

Pomoc materialna dla uczniów

79 316,00 0,000,00 0,00 0,00 79 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 316,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

84 316,00 84 316,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 636 201,55 12 887 598,55 9 822 833,55 6 689 489,00 3 133 344,55 317 568,00 2 562 332,00 1 748 603,001 748 603,00125 800,000,0059 065,00 265 603,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 065,00
0,00
0,00

2 574 412,00
12 080,00

0,00-5 000,00
12 080,00

14 643 281,55 12 894 678,55
12 080,00
-5 000,00

9 817 833,55
0,00

-5 000,00

6 689 489,00
0,00
0,00

3 128 344,55
0,00

-5 000,00

317 568,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 800,00
0,00
0,00

1 748 603,00
0,00
0,00

1 748 603,00
0,00
0,00

265 603,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


